

## 华商新锐产业灵活配置混合型证券投资基金

### 2015 第三季度 报告

2015年9月30日

基金管理人：华商基金管理有限公司  
基金托管人：中国建设银行股份有限公司  
报告送出日期：2015年10月27日

基金管理人及基金托管人本报告所载资料不存在虚假记载、误导性陈述或重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带法律责任。  
基金管理人中国建设银行股份有限公司根据本基金合同约定，于2015年10月26日复核了本报告中的财务指标、净值表现和投资组合报告等内容，保证复核内容不存在虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏。  
基金管理人承诺以诚实信用、勤勉尽责的原则管理和运用基金资产，但不保证基金一定盈利。  
基金的过往业绩并不代表其未来表现。投资有风险，投资者在作出投资决策前仔细阅读本基金的招募说明书及其更新。  
本报告中财务资料未经审计。  
本报告日期为2015年9月30日止。

#### § 2 基金产品概况

基金简称	华商新锐产业混合
基金代码	000854
交易所简称	华商新锐
基金运作方式	契约开放式
基金合同生效日	2014年7月24日
跟踪标的基金名称	中证新兴产业指数
跟踪标的基金简称	中证新兴产业指数
跟踪标的基金代码	399408
投资目标	本基金主要投资于新兴产业中的优质上市公司,在有管理风险的的前提下,追求超越跟踪标的基金的综合投资业绩。
投资策略	本基金坚持“自上而下”与“自下而上”相结合的选股思路,在把握宏观经济趋势与中长期宏观政策的前提下,精选具有“成长属性”的上市公司。自上而下方面,跟踪新兴产业的发展趋势,重点关注新兴产业中的成长型上市公司。自下而上方面,在把握新兴产业发展趋势的前提下,精选具有成长属性的上市公司。本基金将采取分散化投资策略,广泛参与新兴产业中的优质上市公司,以分散单一股票投资的风险,提高投资组合的流动性与抗风险能力。
资产配置比例	本基金90%的资产投资于A股,投资于股票资产不低于基金资产净值的90%。
风险控制	本基金采用组合投资,分散投资风险,并运用股指期货等金融衍生品进行套期保值和风险控制,以分散单一股票投资的风险,提高投资组合的流动性与抗风险能力。
业绩比较基准	中证新兴产业指数收益率×90%+银行活期存款利率×10%
跟踪误差	本基金跟踪标的基金跟踪误差率不超过基金资产净值的1%
基金管理人	华商基金管理有限公司
基金托管人	中国建设银行股份有限公司

3.1 主要财务指标					
单位:人民币元	报告期(2015年7月1日-2015年9月30日)				
1.本期利润总额	-368,109,423.86				
2.本期费用	-2,715,845.81				
3.取得公允价值变动损益	-6,737				
4.本期基金净申购	4,865,236.517				
5.本期基金净赎回	-				
注:1.本期实现投资收益基金本期利息收入、投资收益、其他收入(不含公允价值变动收益)扣除相关费用后的余额,本期利润与本期利润总额相比本期公允价值变动损益					
2.本基金业绩指标不包括持有买入返购交易基金的各项费用,计入费用后实际收益水平要低于下列数据。					
3.2 基金净值表现					
跟踪标的基金名称		跟踪标的基金简称		跟踪标的基金代码	
跟踪标的基金简称	跟踪标的基金代码	跟踪标的基金简称	跟踪标的基金代码	跟踪标的基金简称	跟踪标的基金代码
中证新兴产业指数	399408	华商新锐产业混合	000854	中证新兴产业指数	399408
投资目标		跟踪标的基金名称		跟踪标的基金简称	
最近三月	-36.03%	4.92%	-18.46%	2.17%	-17.57%
注:1.本基金跟踪标的基金跟踪误差率不超过基金资产净值的1%					
2.本基金业绩指标不包括持有买入返购交易基金的各项费用,计入费用后实际收益水平要低于下列数据。					

3.2 基金份额净值增长率与同期业绩比较基准收益率的历史走势对比图	
<p>注:本基金合同生效日为2014年7月24日。</p>	

4.1 基金投资组合情况(重仓组合)简介						
姓名	职务	任本基金基金经理的任期	任职日期	离职日期	最近任职期间	说明
魏少雄	基金经理、公司投资决策委员会成员	2014年7月24日		13		男,经济学博士,2007年7月至2008年11月担任基金经理,2008年11月至2014年7月担任华商新锐产业混合基金基金经理,2012年7月至2014年7月担任华商新兴产业灵活配置混合基金基金经理,2012年9月至2014年7月担任华商新兴产业灵活配置混合基金基金经理,2012年9月至2014年7月担任华商新兴产业灵活配置混合基金基金经理,2012年9月至2014年7月担任华商新兴产业灵活配置混合基金基金经理。

4.2 管理人及基金经理与本基金运作跟踪情况的说明	
<p>在本报告期内,基金管理人及基金经理不存在违法违规、损害基金份额持有人利益的行为,基金管理人勤勉尽责地为基金份额持有人谋求利益,严格守了《证券投资基金法》、《证券投资基金管理暂行办法》、《证券投资基金运作管理办法》等法律法规,基金合同等有关规定。</p> <p>4.3 公平交易制度执行情况</p> <p>4.3.1 公平交易制度的执行情况</p> <p>4.3.2 异常交易行为的专项说明</p> <p>4.3.3 关联交易情况</p> <p>4.3.4 公平交易制度的执行情况</p>	

4.3 公平交易制度的执行情况	
<p>本基金管理人严格按照《证券投资基金管理公司公平交易制度指导意见》和公司内部公平交易制度,在研究、投资、交易执行等环节各个环节,公平对待所管理投资组合。</p> <p>4.3.1 公平交易制度的执行情况</p> <p>4.3.2 异常交易行为的专项说明</p> <p>4.3.3 关联交易情况</p> <p>4.3.4 公平交易制度的执行情况</p>	

4.4 报告期内基金投资策略和运作分析	
<p>2015年三季度市场环境处于大幅震荡调整后的修复阶段,权益类资产作为风险资产仍被广泛追捧,市场中有行业的股票经历了大幅的回调,本基金仓位主要集中于军工方面,仓位也一直保持得较高,因此本基金净值涨幅跟踪表现好于大盘。</p> <p>4.4.1 报告期内基金投资策略和运作分析</p> <p>4.4.2 报告期内基金业绩表现和跟踪情况</p> <p>4.4.3 报告期内基金仓位变动情况</p> <p>4.4.4 报告期内基金资产配置情况</p>	

4.5 报告期内基金业绩表现和跟踪情况	
<p>截至2015年9月30日,本基金份额净值为1.245元,份额累计净值为1.245元。本季度基金净值增长率为-36.03%,同期业绩比较基准收益率为-18.46%,本基金跟踪标的基金跟踪误差率不超过基金资产净值的1%。</p> <p>4.5.1 报告期内基金业绩表现和跟踪情况</p> <p>4.5.2 报告期内基金业绩表现和跟踪情况</p> <p>4.5.3 报告期内基金业绩表现和跟踪情况</p> <p>4.5.4 报告期内基金业绩表现和跟踪情况</p>	

4.6 报告期内基金资产配置情况	
<p>本基金报告期末总资产规模为9,174,687,917.23元,其中基金资产净值为8,682,132,419.47元。报告期末基金资产配置情况如下:</p> <p>4.6.1 资产配置情况</p> <p>4.6.2 行业配置情况</p> <p>4.6.3 个股配置情况</p> <p>4.6.4 基金管理人及基金经理与本基金运作跟踪情况的说明</p>	

4.7 报告期内基金业绩表现和跟踪情况	
<p>截至2015年9月30日,本基金份额净值为1.245元,份额累计净值为1.245元。本季度基金净值增长率为-36.03%,同期业绩比较基准收益率为-18.46%,本基金跟踪标的基金跟踪误差率不超过基金资产净值的1%。</p> <p>4.7.1 报告期内基金业绩表现和跟踪情况</p> <p>4.7.2 报告期内基金业绩表现和跟踪情况</p> <p>4.7.3 报告期内基金业绩表现和跟踪情况</p> <p>4.7.4 报告期内基金业绩表现和跟踪情况</p>	

## 华商优势行业灵活配置混合型证券投资基金

### 2015 第三季度 报告

2015年9月30日

基金管理人：华商基金管理有限公司  
基金托管人：中国建设银行股份有限公司  
报告送出日期：2015年10月27日

基金管理人及基金托管人本报告所载资料不存在虚假记载、误导性陈述或重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带法律责任。  
基金管理人中国建设银行股份有限公司根据本基金合同约定，于2015年10月26日复核了本报告中的财务指标、净值表现和投资组合报告等内容,保证复核内容不存在虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏。  
基金管理人承诺以诚实信用、勤勉尽责的原则管理和运用基金资产,但不保证基金一定盈利。  
基金的过往业绩并不代表其未来表现。投资有风险,投资者在作出投资决策前仔细阅读本基金的招募说明书及其更新。  
本报告中财务资料未经审计。  
本报告日期为2015年9月30日止。

#### § 2 基金产品概况

基金简称	华商优势行业混合
基金代码	000790
交易所简称	华商优势
基金运作方式	契约开放式
基金合同生效日	2014年12月11日
跟踪标的基金名称	中证红利低波动指数
跟踪标的基金简称	中证红利低波动指数
跟踪标的基金代码	895118
投资目标	本基金主要投资于中证红利低波动指数成份股,在控制跟踪误差的前提下,追求超越跟踪标的基金的综合投资业绩。
投资策略	本基金采用自上而下与自下而上相结合的方式进行资产配置,在把握宏观经济趋势的前提下,精选具有成长属性的上市公司。本基金将采取分散化投资策略,广泛参与新兴产业中的优质上市公司,以分散单一股票投资的风险,提高投资组合的流动性与抗风险能力。
资产配置比例	本基金90%的资产投资于A股,投资于股票资产不低于基金资产净值的90%。
风险控制	本基金采用组合投资,分散投资风险,并运用股指期货等金融衍生品进行套期保值和风险控制,以分散单一股票投资的风险,提高投资组合的流动性与抗风险能力。
业绩比较基准	中证红利低波动指数收益率×90%+银行活期存款利率×10%
跟踪误差	本基金跟踪标的基金跟踪误差率不超过基金资产净值的1%
基金管理人	华商基金管理有限公司
基金托管人	中国建设银行股份有限公司

3.1 主要财务指标		
单位:人民币元	报告期(2015年7月1日-2015年9月30日)	
1.本期利润总额	58,808,277.40	
2.本期费用	39,791,562.14	
3.取得公允价值变动损益	6,081	
4.本期基金净申购	1,164,822,813.9	
5.本期基金净赎回	-	
注:1.本期实现投资收益基金本期利息收入、投资收益、其他收入(不含公允价值变动收益)扣除相关费用后的余额,本期利润与本期利润总额相比本期公允价值变动损益		
2.本基金业绩指标不包括持有买入返购交易基金的各项费用,计入费用后实际收益水平要低于下列数据。		

3.2 基金净值表现	
<p>注:1.本基金跟踪标的基金跟踪误差率不超过基金资产净值的1%</p> <p>2.本基金业绩指标不包括持有买入返购交易基金的各项费用,计入费用后实际收益水平要低于下列数据。</p>	

3.2 基金份额净值增长率与同期业绩比较基准收益率的历史走势对比图	
<p>注:1.本基金跟踪标的基金跟踪误差率不超过基金资产净值的1%</p> <p>2.本基金业绩指标不包括持有买入返购交易基金的各项费用,计入费用后实际收益水平要低于下列数据。</p>	

4.1 基金投资组合情况(重仓组合)简介						
姓名	职务	任本基金基金经理的任期	任职日期	离职日期	最近任职期间	说明
魏少雄	基金经理	2013年12月11日		11		男,经济学博士,中国籍,具有基金从业资格,2007年7月至2008年11月担任基金经理,2008年11月至2014年12月担任华商优势行业混合基金基金经理,2012年7月至2014年12月担任华商新兴产业灵活配置混合基金基金经理,2012年7月至2014年12月担任华商新兴产业灵活配置混合基金基金经理,2012年7月至2014年12月担任华商新兴产业灵活配置混合基金基金经理。

4.2 管理人及基金经理与本基金运作跟踪情况的说明	
<p>在本报告期内,基金管理人及基金经理不存在违法违规、损害基金份额持有人利益的行为,基金管理人勤勉尽责地为基金份额持有人谋求利益,严格守了《证券投资基金法》、《证券投资基金管理暂行办法》、《证券投资基金运作管理办法》等法律法规,基金合同等有关规定。</p> <p>4.3 公平交易制度执行情况</p> <p>4.3.1 公平交易制度的执行情况</p> <p>4.3.2 异常交易行为的专项说明</p> <p>4.3.3 关联交易情况</p> <p>4.3.4 公平交易制度的执行情况</p>	

4.3 公平交易制度的执行情况	
<p>本基金管理人严格按照《证券投资基金管理公司公平交易制度指导意见》和公司内部公平交易制度,在研究、投资、交易执行等环节各个环节,公平对待所管理投资组合。</p> <p>4.3.1 公平交易制度的执行情况</p> <p>4.3.2 异常交易行为的专项说明</p> <p>4.3.3 关联交易情况</p> <p>4.3.4 公平交易制度的执行情况</p>	

4.4 报告期内基金投资策略和运作分析	
<p>2015年三季度市场环境处于大幅震荡调整后的修复阶段,权益类资产作为风险资产仍被广泛追捧,市场中有行业的股票经历了大幅的回调,本基金仓位主要集中于军工方面,仓位也一直保持得较高,因此本基金净值涨幅跟踪表现好于大盘。</p> <p>4.4.1 报告期内基金投资策略和运作分析</p> <p>4.4.2 报告期内基金业绩表现和跟踪情况</p> <p>4.4.3 报告期内基金仓位变动情况</p> <p>4.4.4 报告期内基金资产配置情况</p>	

4.5 报告期内基金业绩表现和跟踪情况	
<p>截至2015年9月30日,本基金份额净值为1.245元,份额累计净值为1.245元。本季度基金净值增长率为-36.03%,同期业绩比较基准收益率为-18.46%,本基金跟踪标的基金跟踪误差率不超过基金资产净值的1%。</p> <p>4.5.1 报告期内基金业绩表现和跟踪情况</p> <p>4.5.2 报告期内基金业绩表现和跟踪情况</p> <p>4.5.3 报告期内基金业绩表现和跟踪情况</p> <p>4.5.4 报告期内基金业绩表现和跟踪情况</p>	

## 华商主题精选混合型证券投资基金

### 2015 第三季度 报告

2015年9月30日

基金管理人：华商基金管理有限公司  
基金托管人：中国建设银行股份有限公司  
报告送出日期：2015年10月27日

基金管理人及基金托管人本报告所载资料不存在虚假记载、误导性陈述或重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带法律责任。  
基金管理人中国建设银行股份有限公司根据本基金合同约定，于2015年10月26日复核了本报告中的财务指标、净值表现和投资组合报告等内容,保证复核内容不存在虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏。  
基金管理人承诺以诚实信用、勤勉尽责的原则管理和运用基金资产,但不保证基金一定盈利。  
基金的过往业绩并不代表其未来表现。投资有风险,投资者在作出投资决策前仔细阅读本基金的招募说明书及其更新。  
本报告中财务资料未经审计。  
本报告日期为2015年9月30日止。

#### § 2 基金产品概况

基金简称	华商主题精选混合
基金代码	000801
交易所简称	华商主题
基金运作方式	契约开放式
基金合同生效日	2012年5月11日
跟踪标的基金名称	中证红利低波动指数
跟踪标的基金简称	中证红利低波动指数
跟踪标的基金代码	895118
投资目标	本基金主要投资于中证红利低波动指数成份股,在控制跟踪误差的前提下,追求超越跟踪标的基金的综合投资业绩。
投资策略	本基金采用自上而下与自下而上相结合的方式进行资产配置,在把握宏观经济趋势的前提下,精选具有成长属性的上市公司。本基金将采取分散化投资策略,广泛参与新兴产业中的优质上市公司,以分散单一股票投资的风险,提高投资组合的流动性与抗风险能力。
资产配置比例	本基金90%的资产投资于A股,投资于股票资产不低于基金资产净值的90%。
风险控制	本基金采用组合投资,分散投资风险,并运用股指期货等金融衍生品进行套期保值和风险控制,以分散单一股票投资的风险,提高投资组合的流动性与抗风险能力。
业绩比较基准	中证红利低波动指数收益率×90%+银行活期存款利率×10%
跟踪误差	本基金跟踪标的基金跟踪误差率不超过基金资产净值的1%
基金管理人	华商基金管理有限公司
基金托管人	中国建设银行股份有限公司

3.1 主要财务指标		
单位:人民币元	报告期(2015年7月1日-2015年9月30日)	
1.本期利润总额	-192,660,210.07	
2.本期费用	-7,777,823.67	
3.取得公允价值变动损益	-14,426	
4.本期基金净申购	5,559,627.56	
5.本期基金净赎回	-	
注:1.本期实现投资收益基金本期利息收入、投资收益、其他收入(不含公允价值变动收益)扣除相关费用后的余额,本期利润与本期利润总额相比本期公允价值变动损益		
2.本基金业绩指标不包括持有买入返购交易基金的各项费用,计入费用后实际收益水平要低于下列数据。		

3.2 基金净值表现	
<p>注:1.本基金跟踪标的基金跟踪误差率不超过基金资产净值的1%</p> <p>2.本基金业绩指标不包括持有买入返购交易基金的各项费用,计入费用后实际收益水平要低于下列数据。</p>	

3.2 基金份额净值增长率与同期业绩比较基准收益率的历史走势对比图	
<p>注:1.本基金跟踪标的基金跟踪误差率不超过基金资产净值的1%</p> <p>2.本基金业绩指标不包括持有买入返购交易基金的各项费用,计入费用后实际收益水平要低于下列数据。</p>	

4.1 基金投资组合情况(重仓组合)简介						
姓名	职务	任本基金基金经理的任期	任职日期	离职日期	最近任职期间	说明
魏少雄	基金经理、公司投资决策委员会成员	2012年5月11日		13		男,经济学博士,中国籍,具有基金从业资格,2007年7月至2008年11月担任基金经理,2008年11月至2012年5月担任华商主题精选混合基金基金经理,2012年5月至2015年9月30日担任华商主题精选混合基金基金经理,2012年5月至2015年9月30日担任华商主题精选混合基金基金经理,2012年5月至2015年9月30日担任华商主题精选混合基金基金经理。

4.2 管理人及基金经理与本基金运作跟踪情况的说明	
<p>在本报告期内,基金管理人及基金经理不存在违法违规、损害基金份额持有人利益的行为,基金管理人勤勉尽责地为基金份额持有人谋求利益,严格守了《证券投资基金法》、《证券投资基金管理暂行办法》、《证券投资基金运作管理办法》等法律法规,基金合同等有关规定。</p> <p>4.3 公平交易制度执行情况</p> <p>4.3.1 公平交易制度的执行情况</p> <p>4.3.2 异常交易行为的专项说明</p> <p>4.3.3 关联交易情况</p> <p>4.3.4 公平交易制度的执行情况</p>	

4.3 公平交易制度的执行情况	
<p>本基金管理人严格按照《证券投资基金管理公司公平交易制度指导意见》和公司内部公平交易制度,在研究、投资、交易执行等环节各个环节,公平对待所管理投资组合。</p> <p>4.3.1 公平交易制度的执行情况</p> <p>4.3.2 异常交易行为的专项说明</p> <p>4.3.3 关联交易情况</p> <p>4.3.4 公平交易制度的执行情况</p>	

4.4 报告期内基金投资策略和运作分析	
<p>2015年三季度市场环境处于大幅震荡调整后的修复阶段,权益类资产作为风险资产仍被广泛追捧,市场中有行业的股票经历了大幅的回调,本基金仓位主要集中于军工方面,仓位也一直保持得较高,因此本基金净值涨幅跟踪表现好于大盘。</p> <p>4.4.1 报告期内基金投资策略和运作分析</p> <p>4.4.2 报告期内基金业绩表现和跟踪情况</p> <p>4.4.3 报告期内基金仓位变动情况</p> <p>4.4.4 报告期内基金资产配置情况</p>	

4.5 报告期内基金业绩表现和跟踪情况	
<p>截至2015年9月30日,本基金份额净值为1.245元,份额累计净值为1.245元。本季度基金净值增长率为-37.62%,同期业绩比较基准收益率为-18.46%,本基金跟踪标的基金跟踪误差率不超过基金资产净值的1%。</p> <p>4.5.1 报告期内基金业绩表现和跟踪情况</p> <p>4.5.2 报告期内基金业绩表现和跟踪情况</p> <p>4.5.3 报告期内基金业绩表现和跟踪情况</p> <p>4.5.4 报告期内基金业绩表现和跟踪情况</p>	

基金管理人：华商基金管理有限公司  
基金托管人：中国建设银行股份有限公司  
报告送出日期：2015年10月27日

基金管理人及基金托管人本报告所载资料不存在虚假记载、误导性陈述或重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带法律责任。  
基金管理人中国建设银行股份有限公司根据本基金合同约定，于2015年10月26日复核了本报告中的财务指标、净值表现和投资组合报告等内容,保证复核内容不存在虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏。  
基金管理人承诺以诚实信用、勤勉尽责的原则管理和运用基金资产,但不保证基金一定盈利。  
基金的过往业绩并不代表其未来表现。投资有风险,投资者在作出投资决策前仔细阅读本基金的招募说明书及其更新。  
本报告中财务资料未经审计。  
本报告日期为2015年9月30日止。

#### § 2 基金产品概况

基金简称	华商主题精选混合
基金代码	000801
交易所简称	华商主题
基金运作方式	契约开放式
基金合同生效日	2012年5月11日
跟踪标的基金名称	中证红利低波动指数
跟踪标的基金简称	中证红利低波动指数
跟踪标的基金代码	895118
投资目标	本基金主要投资于中证红利低波动指数成份股,在控制跟踪误差的前提下,追求超越跟踪标的基金的综合投资业绩。
投资策略	本基金采用自上而下与自下而上相结合的方式进行资产配置,在把握宏观经济趋势的前提下,精选具有成长属性的上市公司。本基金将采取分散化投资策略,广泛参与新兴产业中的优质上市公司,以分散单一股票投资的风险,提高投资组合的流动性与抗风险能力。
资产配置比例	本基金90%的资产投资于A股,投资于股票资产不低于基金资产净值的90%。
风险控制	本基金采用组合投资,分散投资风险,并运用股指期货等金融衍生品进行套期保值和风险控制,以分散单一股票投资的风险,提高投资组合的流动性与抗风险能力。
业绩比较基准	中证红利低波动指数收益率×90%+银行活期存款利率×10%
跟踪误差	本基金跟踪标的基金跟踪误差率不超过基金资产净值的1%
基金管理人	华商基金管理有限公司
基金托管人	中国建设银行股份有限公司

3.1 主要财务指标		
单位:人民币元	报告期(2015年7月1日-2015年9月30日)	
1.本期利润总额	58,808,277.40	
2.本期费用	39,791,562.14	
3.取得公允价值变动损益	6,081	
4.本期基金净申购	1,164,822,813.9	
5.本期基金净赎回	-	
注:1.本期实现投资收益基金本期利息收入、投资收益、其他收入(不含公允价值变动收益)扣除相关费用后的余额,本期利润与本期利润总额相比本期公允价值变动损益		
2.本基金业绩指标不包括持有买入返购交易基金的各项费用,计入费用后实际收益水平要低于下列数据。		

3.2 基金净值表现	
<p>注:1.本基金跟踪标的基金跟踪误差率不超过基金资产净值的1%</p> <p>2.本基金业绩指标不包括持有买入返购交易基金的各项费用,计入费用后实际收益水平要低于下列数据。</p>	

3.2 基金份额净值增长率与同期业绩比较基准收益率的历史走势对比图	
<p>注:1.本基金跟踪标的基金跟踪误差率不超过基金资产净值的1%</p> <p>2.本基金业绩指标不包括持有买入返购交易基金的各项费用,计入费用后实际收益水平要低于下列数据。</p>	

4.1 基金投资组合情况(重仓组合)简介						
姓名	职务	任本基金基金经理的任期	任职日期	离职日期	最近任职期间	说明
魏少雄	基金经理	2012年5月11日		13		男,经济学博士,中国籍,具有基金从业资格,2007年7月至2008年11月担任基金经理,2008年11月至2012年5月担任华商主题精选混合基金基金经理,2012年5月至2015年9月30日担任华商主题精选混合基金基金经理,2012年5月至2015年9月30日担任华商主题精选混合基金基金经理,2012年5月至2015年9月30日担任华商主题精选混合基金基金经理。

4.2 管理人及基金经理与本基金运作跟踪情况的说明	
<p>在本报告期内,基金管理人及基金经理不存在违法违规、损害基金份额持有人利益的行为,基金管理人勤勉尽责地为基金份额持有人谋求利益,严格守了《证券投资基金法》、《证券投资基金管理暂行办法》、《证券投资基金运作管理办法》等法律法规,基金合同等有关规定。</p> <p>4.3 公平交易制度执行情况</p> <p>4.3.1 公平交易制度的执行情况</p> <p>4.3.2 异常交易行为的专项说明</p> <p>4.3.3 关联交易情况</p> <p>4.3.4 公平交易制度的执行情况</p>	

4.3 公平交易制度的执行情况	
<p>本基金管理人严格按照《证券投资基金管理公司公平交易制度指导意见》和公司内部公平交易制度,在研究、投资、交易执行等环节各个环节,公平对待所管理投资组合。</p> <p>4.3.1 公平交易制度的执行情况</p> <p>4.3.2 异常交易行为的专项说明</p> <p>4.3.3 关联交易</p>	